Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang Nay là tổ dân phố 12, phường An Tường, tỉnh 
Tuyên Quang. 

Khoản chưa có điều kiện thi hành: 
- Tiền phạt:                           50.000.000đ
- Truy thu sung NSNN:      71.945.000đ
                             Cộng:    121.945.000đ (Một trăm hai mươi mốt triệu chín trăm bốn 

mươi lăm nghìn đồng)
 Kể từ ngày 26 tháng 8 năm 2025.
Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi hành 

án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách 
nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.